

DECLARATION by APPLICANT: અરજિકરું હોય બોધની પત્ર:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employee/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) वे संक्षय करता है कि इस प्रकार में दिए गए सभी विकास मरीजों के अनुसार मात्र एवं नहीं है। ऐसे कोई विकास एवं कथम असमान प्राप्त जाता है तो वेरी नहरण नियम को लागू करती है।
- 2) ये द्वारा जो स्थानिक शब्द "कोशिका फार्मांडेशन" के लिए जा रही है, उसका उपयोग उसे उदाहरण को चूर्ण के लिये किया जायेगा, जो इस प्रकार में प्रयोग होता है।
- 3) वे पुष्टि करता है कि विविध सामग्री विशेष बहु व्यक्ति की तरह, उस गति का विशिष्ट प्रकार समक्ष दिया जाना चाहिए विशेष विशेष कानूनी में व तो लिया है और व तो विविध में लिया।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् दाता कर्ता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस इच्छा पर आपने हमसहायता मांग रखा है कि आपको जाति-जाती समर्पित कोई युक्ति कमता है, इस "कोशिका कार्डइंसेस" द्वारा उपलब्ध कराया है कि मैंने नाम, पाता, जाती जौंदी जैसी विवरण इस इच्छा में शीर्षक है, ताकि "कोशिका" एवं नामी, दान, वाचन-पाठ सूची उत्तरेण से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्राप्त यात्राएँ में उपलब्ध करने के लिए उपलब्ध है। यीं प्रत्येक का विवरण से इनकाव के पासे या बाएँ में करने के लिये "कोशिका कार्डइंसेस" व नामी अधिकार है।

2) मैं (आवेदक) इस वाले से -माहसंग हूँ कि मैंने नाम, पाता, जाती जौंदी जैसी विवरण जैसे कि सहायता की उद्दीपनी से प्राप्तित है -मूँह सांस-माथापन का इच्छावाली वाली व्यक्ति। इस सम्बन्ध में "कोशिका" उत्तम उपलब्धि नामितावाली का विस्तृत अधिकार द्वारा वाचन-पाठ सूची की तरफ।

AFFILIANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

वर्तमान के लिए इसको जा नियार

DR. LEFT THUMB IMPRESSION :
निमान
Nimadee Bhakaroff

AGREEMENT by HOSPITAL (initials or stamp)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

एक अधिकारी का विवरण यह है कि वह एक "विशेषज्ञ संस्कारक" है जिसके द्वारा विविध प्रकार की जयोग है। इसका नाम (प्रतीक) इस व्यक्ति के माल का संकेतक भी है।

।) यह कि न तो बरेमन और न ही विविध में विविध समाजों किसी ऐसे साकारी संस्थाप या विद्युत अवधि स्रोत से उत्तर देशी/भारती ये संगे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोलिका फाउन्डेशन" में सिवायोरिया/विविध उक्त संस्थाप में "कोलिका फाउन्डेशन" द्वारा प्रदर्श देते रहे हैं। यदि "कोलिका फाउन्डेशन" द्वारा समाजों विविध भारतीय/उक्त संगु जही किंवा उक्त ही तो अस्पताल किसी अन्य गैर साकारी संस्था या किसी अन्य समाजों से समाजों से को अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में सहृदय कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय प्रदर्श उक्त देशी/भारती ये संगीतार्थी

* "कांगड़ा का दावतदारीन्" द्वारा दिया गया एक विवरण तकनी को है। ये दोनों दो समाजों द्वारा दी गई समझ का फल है। परं उपचाराद्विकाचा का भवाव दोनों दो समाजों

जैसी विषयों का विषय है और "वार्तालाका पाठ्य-निर्देशन" इसका विभिन्न प्रकार का जोड़ रखता नहीं है। इससिंचये हमगास में लोगों के प्रदान सुनाए और आने वाले की सभी जिम्मेदारी लोगों एवं हमगास को हासिल करने का गोला भी बनाया गया जिम्मेदारी उम्म मालिनी में लोगों होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वाक्षरी के लिए संस्कृति

Date of Surgery জ্বরের তারিখ	Dr. Shubhashis Das M.B.B.S M.S (Name of Doctor) Registration Stamp ডাক্তাৰ শুভষ দাস পক্ষে কেন্দ্ৰীয় হৰি	Optom Avhijit Das Senior Program Officer (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory) Sankara Eye Hospital অসম চৰকাৰী আৱৰ্মণ আৰোপন হাস্পাতাল নথ ব চ হস্পাতাল অপৰাধ আৰোপন হাস্পাতাল
13/06/25		

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनंदिक राष्ट्रीय बोर्ड

SIGNATURE of TRUSTEE 1
रामेश्वर मास्टर

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नाम संकेत 2

Safarjel

Siw